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Решение на Съда (четвърти състав) от 25 април 2013 г. — 
Европейска комисия/Кралство Швеция 

(Дело C-480/10) ( 1 ) 

(Неизпълнение на задължения от държава членка — 
Данъчни въпроси — Директива 2006/112/ЕО — Член 
11 — Национално законодателство, съгласно което 
само предприятията от финансовия и застрахова­ 
телния сектор могат да образуват група от лица, 
които могат да се разглеждат като едно-единствено 

данъчнозадължено лице за целите на ДДС) 

(2013/C 171/02) 

Език на производството: шведски 

Страни 

Ищец: Европейска комисия (представители: R. Lyal и K. 
Simonsson) 

Ответник: Кралство Швеция (представители: A. Falk и S. Johan­
nesson) 

Встъпили страни в подкрепа на ответника: Ирландия (предста­ 
вители: D. O’Hagan, подпомаган от G. Clohessy, SC, и от N. 
Travers, BL), Република Финландия (представител: H. Leppo) 

Предмет 

Неизпълнение на задължения от държава членка — Нарушение 
на член 11 от Директива 2006/112/ЕО на Съвета от 28 ноември 
2006 година относно общата система на данъка върху доба­ 
вената стойност (ОВ L 347, стр. 1; Специално издание на 
български език, 2007 г., глава 9, том 3, стр. 7) — Национално 
законодателство, ограничаващо прилагането на правната уредба 
относно групите по ДДС единствено до предприятията, 
действащи във финансовия сектор 

Диспозитив 

1. Отхвърля иска. 

2. Осъжда Европейската комисия да заплати съдебните 
разноски. 

3. Ирландия и Република Финландия понасят направените от 
тях съдебни разноски. 

( 1 ) ОВ C 328, 4.12.2010 г. 

Решение на Съда (втори състав) от 25 април 2013 г. — 
Европейска комисия/Кралство Испания 

(Дело C-64/11) ( 1 ) 

(Неизпълнение на задължения от държава членка — 
Свобода на установяване — Член 49 ДФЕС — Огра­ 
ничения — Данъчно законодателство — Незабавно 
данъчно облагане на нереализираните капиталови 
печалби — Преместване на седалището на дружество, 
прекратяване на дейността на постоянен обект или 

прехвърляне на неговите активи) 

(2013/C 171/03) 

Език на производството: испански 

Страни 

Ищец: Европейска комисия (представители: J. Baquero Cruz и R. 
Lyal) 

Ответник: Кралство Испания (представители: A. Rubio 
González и M. Muñoz Pérez) 

Страни, встъпили в подкрепа на ответника: Федерална 
република Германия (представители: T. Henze и K. Petersen), 
Френска република (представители: G. de Bergues и N. 
Rouam), Италианска република (представител: G. Palmieri, 
подпомаган от P. Gentili, avvocato dello Stato), Кралство Нидер­ 
ландия (представители: M. Bulterman, C. Wissels и J. Langer), 
Португалска република (представител: L. Inez Fernandes), 
Република Финландия (представител: M. Pere), Кралство 
Швеция (представител: A. Falk), Обединено кралство Велик­ 
обритания и Северна Ирландия (представител: L. Seeboruth) 

Предмет 

Неизпълнение на задължения от държава членка — Нарушение 
на член 49 ДФЕС и член 31 ЕИП — Данъчни разпоредби, 
задължаващи дружествата, които прекратяват данъчната си 
регистрация в Испания или прехвърлят активите си в друга 
държава, незабавно да заплатят данък на изхода 

Диспозитив 

1. Кралство Испания не е изпълнило задълженията си по член 
49 ДФЕС, като е приело член 17, параграф 1, букви a) и c) 
от консолидирания текст на Закона за корпоративния

BG C 171/2 Официален вестник на Европейския съюз 15.6.2013 г.


	Решение на Съда (четвърти състав) от 25 април 2013 г. — Европейска комисия/Кралство Швеция  (Дело C-480/10)
	Решение на Съда (втори състав) от 25 април 2013 г. — Европейска комисия/Кралство Испания  (Дело C-64/11)

